
L’attività oggetto del presente documento rientra nel Piano Integrato di Istituto, annualità 2009-2010 ed è cofinanziata dal Fondo Sociale Europeo e dal Fondo Europeo per lo Sviluppo 
Regionale nell'ambito del Programma Operativo Nazionale 2007-2013 a titolarità del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e Ricerca - Direzione Generale Affari Internazionali - 
Ufficio IV 

 

Prot. N°   469 /C14                                                                                                          Trinitapoli, 28/01/2010  

 
-  ALL’ALBO DELLA SCUOLA       -  S E D E 
- AL  SITO WEB DELLA SCUOLA -   SEDE 

 
 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria dei candidati ad incarichi di tutor interni. 
               Programmazione Fondi Strutturali 2007/13   Programma Operativo Nazionale (PON) – Annualità 2009/10. 
                Fondo Sociale Europeo ( FSE) - “Competenze per lo Sviluppo”  Azione C1.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto    l’Avviso prot. n. AOODGAI 2096 del 03-04-2009 / Piano Integrato 2009 pubblicato dal Miur avente ad oggetto: “Programmazione dei Fondi Strutturali 
2007/2013 – Avviso per la presentazione delle proposte relative alle Azioni previste dai Programmi Operativi Nazionali: “Competenze per lo Sviluppo” – 2007 
IT 05 1 PO 007 - finanziato con il FSE- Annualità 2009/2010; 

Vista     l’Autorizzazione dei Piani integrati 2007/13 – PON FSE annualità 2009/10 Prot. n. 5366 del 21/10/2009 – Dipartimento per la Programmazione – Direzione 
Generale per gli Affari Internazionali Uff. IV – Programmazione e Gestione dei Fondi strutturali Europei e nazionali per lo sviluppo e la coesione Sociale ;	  

Visti      gli Obiettivi Azioni inseriti nel Piano Integrato di Istituto, annualità 2009; 

Viste       le “Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi strutturali europei” 2007-2013 – Edizione 2009; 



L’attività oggetto del presente documento rientra nel Piano Integrato di Istituto, annualità 2009-2010 ed è cofinanziata dal Fondo Sociale Europeo e dal Fondo Europeo per lo Sviluppo 
Regionale nell'ambito del Programma Operativo Nazionale 2007-2013 a titolarità del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e Ricerca - Direzione Generale Affari Internazionali - 
Ufficio IV 

Vista     la Deliberazione n°12 del Consiglio d’Istituto, del 08/01/2010 PON/FSE con cui sono stati definiti i criteri per   l’individuazione degli esperti PON/FSE annualità 
l’a.s. 2009/2010  

Visto      l’Avviso Pubblico per la selezione degli esperti emanato da questa Istituzione scolastica in data 11/01/2010,  prot. n. 96/C14 ; 
Visti gli atti del GOP e le risultanze derivanti dall’analisi comparativa delle istanze e dei curricola eseguita dal GOP ; 

 
DISPONE 

 
La pubblicazione all’albo della Scuola, in data odierna, delle graduatorie provvisorie per il reclutamento degli esperti per il PON “Competenze per lo 
sviluppo” - Annualità 2009/2010 finanziato con il Fondo Sociale Europeo – FSE PIANO  INTEGRATO  D’ISTITUTO – annualità  2009 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro Martedì 7 Febbraio 2010. 
Decorso tale termine il provvedimento diviene definitivo ed avrà validità per l’intero periodo di realizzazione del Piano integrato degli interventi. 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Anna Maria TRUFINI 

 

    

 


